ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I :03.02.2026
SON TARIH : 03.02.2026
BULTEN NO : 34
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)

CINS VE NEVILERI EN AZ EN COK ORTALAMA

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM 108,30 114,30 111,77
C.KURU UzUM 110,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR
KUzU 9.000,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

MIKTARI

112.924
47.540

160.464

160.464,00

15

15

15,00

160.479,00

BiRIM

KG
KG

ADET

SAYFA NO : 1

TUTARI

12.622.051,00
5.229.400,00

17.851.451,00

17.851.451,00

135.000,00

135.000,00

135.000,00

17.986.451,00

SATIS
SEKLI

HMS
HTS

HMS

MUAMELE
ADEDI



